
Na měsíc

Damiens

R: Mám plán a v hlavě velkej flám,
   na měsíc – mířím až tam ke hvězdám.
   Mám prázdniny a velkej plán,
   Poletím za tetou, raketou.

Parta je šílená – kouření zakázáno,
letíme až na měsíc – teta má nastřádáno.

Už je s tím smížená – to dlouho neviděla,
tu bandu pozemšťanů od rána do večera.

R: Mám plán v hlavě velkej flám,
   na měsíc – mířím až tam ke hvězdám.
   Mám prázdniny a velkej plán,
   poletím za tetou, raketou.
   Sestřenka ďáblice
   ta asi povyrostla.
   Bylo to tenkrát v noci,

   byla tak divně horká.

*: Á, i, á, kroužím mléčnou dráhou
   Á, i, á, loučím se s mámou
   Doufám, že sem nezabloudil

R: Mám plán a v hlavě velkej flám,
   na měsíc – mířím až tam ke hvězdám.
   Mám prázdniny a velkej plán,
   poletím za tetou, raketou.

*: Tak nevím, jestli se vrátím,
   zpátky vrátím, k mámě vrátím.
   zemi mou, zemi mou – zemi svou, zemi svou
   pozdravujte a ne náhodou.

R: Mám plán a v hlavě velkej flám,
   na měsíc – mířím až tam ke hvězdám.
   Mám plán a v hlavě velkej flám,
   na měsíc – mířím až tam ke hvězdám.

Mám prázdniny a velkej plán,
poletím
za tetou - za tetou,
raketou – raketou,
na měsíc.

Mám prázdniny a velkej plán,
poletím – poletím
za tetou – za tetou,
raketou – raketou,
na měsíc...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

